
 

令和 6年 7月８日 

 

保護者  様 

 

 三郷市教育委員会  

教育長 大塚 正樹 

  三郷市立北中学校  

校長  広木 友和 

 

 

三郷市「中学校・学校公開」のご案内 
 

  日頃より、三郷市の学校教育の推進に対しましてご理解・ご協力を賜り、感謝申し上げ

ます。 

  さて、三郷市では、地域の信頼に応える特色ある学校づくりを推進しております。三郷

市教育委員会では、在校生徒のご家庭と来年度中学校入学を控えているご家庭に向けて、

中学校の学校公開を開催いたします。ご理解とご協力をお願いいたします。 

 

記 

 

１  日 程 等     令和６年９月７日（土）① ９：５０～１１：４０ 

       ②１３：４５～１６：３０ 

 

   ※新入生説明会（現小６児童・保護者向け）１４：５０～１５：２０（体育館） 

    特別支援学級説明          １５：３０～１５：５０（あじさい１組） 

    

 

２  場   所     北中学校 

 

 

３ お 願 い 

   （１）自転車でお越しの際は指定された駐輪場にお停めください。 

また、お車での来校は（近隣への駐車も含め）ご遠慮ください。 

 （２）上履き・下足袋等をご準備ください。 

（３）校舎内での写真・ビデオ撮影はご遠慮ください。 

（４）その他、生徒が普段どおり授業に集中できるようご配慮ください。 

 


